
 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ МАГНЕТИЗМУ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ ТА 

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

(ІМАГ НАН УКРАЇНИ ТА МОН УКРАЇНИ) 
 

бульв. Вернадського, 36-б, м. Київ, 03142, тел. (факс) (044) 424 10 20 

E-mail: vbar@imag.kiev.ua, http://imag.kiev.ua 

код за ЄДРПОУ №23494128 

  

25.09.2024 Київ № 5-А 

 

НАКАЗ 

Про зарахування в аспірантуру  

ІМаг НАН України та МОН України 

 

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Інституту магнетизму НАН України та МОН України 

від 17.09.2024 р. (протокол № 2-24) та відповідно до плану підготовки наукових і науково-

педагогічних кадрів по НАН України на 2024 рік за державним замовленням, затвердженого 

розпорядженням Президії НАН України від 17.07.2024 № 409, 

  

Н А К А З У Ю: 

 

1. Зарахувати з 01.10.2024 р. до аспірантури за очною (денною) формою підготовки, за 

спеціальністю 104 «Фізика та астрономія»  Теслю Романа Руслановича.  

2. Призначити науковим керівником – доктора фіз.-мат. наук Герасимчука Ігоря 

Вікторовича. 

Директор ІМаг  

НАН України та МОН України, 

чл.-кор. НАН України 

  

Олександр ТОВСТОЛИТКІН  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

mailto:vbar@imag.kiev.ua


ВНЕСЕНО: 

 

Директор                                                                    Олександр ТОВСТОЛИТКІН 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Юрисконсульт Олена ФРЕЙБЕРГ 

 

 


